
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - A (2111017A)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Torneo WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - A 2111017A

Luogo Lonigo  [Vicenza - Veneto]
Periodo 19-11-2021 - 21-11-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - PESAVENTO M.

Partecipanti 21

Sito Internet

Simonetto Andrea

1Toniolo Samuel

2
Zarpellon Daniel

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - A (2111017A)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Simonetto Andrea 4.0 ITA 13.0014.509.50 11.002251 2013 2254 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2000

2 5 CM Toniolo Samuel 3.5 ITA 13.0014.009.00 9.00 1995 1953 2103 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2004

3 6 CM Zarpellon Daniel 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 1958 1934 2084 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1974

4 21 1N Saviane Giorgio 3.5 ITA 12.0013.508.50 8.75 1805 1962 2111 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 2006

5 2 CM Zanchetta Nicola 3.5 ITA 11.5013.507.50 9.25 2123 1962 2112 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1990

6 11 1N Celadon Alberto 3.5 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1897 1915 2041 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 1 0 2007

7 9 CM Bordin Silvia 3.0 ITA 11.5012.508.00 5.50 1940 1944 2017 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

8 14 1N Lamartina Davide Mariano3.0 ITA 9.50 10.506.00 5.75 1894 1936 2009 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2001

9 3 CM Mameli Gianluca 3.0 ITA 10.0010.006.00 4.75 2093 2007 2102 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1993

10 8 CM Pasin Mattia 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.50 1947 1882 1883 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2006

11 19 1N Scagliarini Lara 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.75 1851 1967 1881 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2002

12 10 1N Malni Riccardo 2.5 ITA 8.50 9.50 5.00 3.00 1936 1862 1863 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1973

13 18 1N Budyi Danylo 2.0 ITA 11.5011.508.00 5.50 1858 2014 2015 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2008

14 17 1N Marson Roy 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 1870 1960 1889 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2006

15 13 CM Muraro Alberto 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.50 1895 1959 1887 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1959

16 15 1N Pigato Alex 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 2.50 1878 1877 1790 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 2007

17 4 CM Capaliku Aleks 1.5 ITA 11.0012.007.50 3.00 2024 1903 1755 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1961

18 7 CM Danieli Enrico 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.00 1947 1879 1686 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 1968

19 16 1N Galliera Dino 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.25 1874 1975 1783 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1968

20 20 1N Marson Luca 1.0 ITA 10.0011.507.00 2.00 1807 1919 1680 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1964

21 12 1N Giraldi Edoardo 0.0 ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 1897 2060 1326 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2006
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - A (2111017A)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 CM Bordin Silvia ITA VEN TV 1940 1944 2017 2005 F 2837612 164815

18 1N Budyi Danylo ITA VEN VE 1858 2014 2015 2008 M 14182041 184188

4 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 2024 1903 1755 1961 M 801429 103921

11 1N Celadon Alberto ITA VEN VI 1897 1915 2041 2007 M 2891536 178481

7 CM Danieli Enrico ITA VEN VI 1947 1879 1686 1968 M 806064 101215

16 1N Galliera Dino ITA VEN RO 1874 1975 1783 1968 M 2851712 103567

12 1N Giraldi Edoardo ITA VEN VI 1897 2060 1326 2006 M 2862080 174169

14 1N Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1894 1936 2009 2001 M 2831606 161957

10 1N Malni Riccardo ITA VEN VI 1936 1862 1863 1973 M 851663 110003

3 CM Mameli Gianluca ITA SAR OR 2093 2007 2102 1993 M 847755 133166

20 1N Marson Luca ITA VEN VE 1807 1919 1680 1964 M 818577 103078

17 1N Marson Roy ITA VEN VE 1870 1960 1889 2006 M 2857249 173570

13 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1895 1959 1887 1959 M 823660 123461

8 CM Pasin Mattia ITA VEN VI 1947 1882 1883 2006 M 2839224 163939

15 1N Pigato Alex ITA VEN VI 1878 1877 1790 2007 M 2885005 178483

21 1N Saviane Giorgio ITA VEN TV 1805 1962 2111 2006 M 2880542 173571

19 1N Scagliarini Lara ITA EMI FE 1851 1967 1881 2002 F 2805354 148622

1 M Simonetto Andrea ITA VEN PD 2251 2013 2254 2000 M 873314 138675

5 CM Toniolo Samuel ITA VEN VE 1995 1953 2103 2004 M 2849203 171856

2 CM Zanchetta Nicola ITA VEN VR 2123 1962 2112 1990 M 852244 136490

6 CM Zarpellon Daniel ITA VEN VI 1958 1934 2084 1974 M 818542 105681
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - A (2111017A)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Simonetto Andrea 4.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | 2 B Â½ | 1

5 2 CM Zanchetta Nicola 3.5 ITA | 13 N Â½ | 18 B Â½ | 9 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | -1

9 3 CM Mameli Gianluca 3.0 ITA | 0 Â½ | 13 B 1 | 18 N Â½ | 1 B 0 | 4 N 1 | 0

17 4 CM Capaliku Aleks 1.5 ITA | 14 B Â½ | 21 N 0 | 16 B Â½ | 19 N Â½ | 3 B 0 | 1

2 5 CM Toniolo Samuel 3.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 21 B Â½ | 11 N Â½ | -1

3 6 CM Zarpellon Daniel 3.5 ITA | 17 B 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 14 N 1 | 21 B Â½ | 1

18 7 CM Danieli Enrico 1.5 ITA | 0 Â½ | 14 N Â½ | 11 B 0 | 16 N Â½ | 19 B 0 | 0

10 8 CM Pasin Mattia 2.5 ITA | 18 N 0 | 20 B 1 | 17 N Â½ | 10 B 1 | 9 N 0 | -1

7 9 CM Bordin Silvia 3.0 ITA | 19 B 1 | 5 N 0 | 2 B 0 | 20 N 1 | 8 B 1 | 1

12 10 1N Malni Riccardo 2.5 ITA | 20 N Â½ | 15 B 1 | 21 N 0 | 8 N 0 | 16 B 1 | -1

6 11 1N Celadon Alberto 3.5 ITA | 21 B Â½ | 0 Â½ | 7 N 1 | 0 1 | 5 B Â½ | 1

21 12 1N Giraldi Edoardo 0.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 13 CM Muraro Alberto 2.0 ITA | 2 B Â½ | 3 N 0 | 14 B 0 | 15 N Â½ | 20 B 1 | 1

8 14 1N Lamartina Davide Mariano3.0 ITA | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 13 N 1 | 6 B 0 | 18 B 1 | 1

16 15 1N Pigato Alex 2.0 ITA | 0 Â½ | 10 N 0 | 20 B Â½ | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 0

19 16 1N Galliera Dino 1.5 ITA | 5 B 0 | 0 Â½ | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 10 N 0 | 0

14 17 1N Marson Roy 2.0 ITA | 6 N 0 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 15 B Â½ | -1

13 18 1N Budyi Danylo 2.0 ITA | 8 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 0 0 | 14 N 0 | 0

11 19 1N Scagliarini Lara 2.5 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 4 B Â½ | 7 N 1 | 0

20 20 1N Marson Luca 1.0 ITA | 10 B Â½ | 8 N 0 | 15 N Â½ | 9 B 0 | 13 N 0 | -1

4 21 1N Saviane Giorgio 3.5 ITA | 11 N Â½ | 4 B 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 6 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - A (2111017A)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Bordin Silvia ITA 1940 5 3.00 2.47 0.53 1944.602017 2005 F 2837612 164815

18 1N Budyi Danylo ITA 1858 4 2.00 1.22 0.78 2014.252015 2008 M 14182041 184188

4 CM Capaliku Aleks ITA 2024 5 1.50 3.29 -1.79 1903.401755 1961 M 801429 103921

11 1N Celadon Alberto ITA 1897 3 2.00 1.43 0.57 1915.672041 2007 M 2891536 178481

7 CM Danieli Enrico ITA 1947 4 1.00 2.37 -1.37 1879.001686 1968 M 806064 101215

16 1N Galliera Dino ITA 1874 4 1.00 1.45 -0.45 1975.501783 1968 M 2851712 103567

12 1N Giraldi Edoardo ITA 1897 2 0.00 0.65 -0.65 2060.501326 2006 M 2862080 174169

14 1N Lamartina Davide MarianoITA 1894 5 3.00 2.21 0.79 1936.402009 2001 M 2831606 161957

10 1N Malni Riccardo ITA 1936 5 2.50 3.00 -0.5 1862.201863 1973 M 851663 110003

3 CM Mameli Gianluca ITA 2093 4 2.50 2.44 0.06 2007.002102 1993 M 847755 133166

20 1N Marson Luca ITA 1807 5 1.00 1.74 -0.74 1919.201680 1964 M 818577 103078

17 1N Marson Roy ITA 1870 5 2.00 1.91 0.09 1960.601889 2006 M 2857249 173570

13 CM Muraro Alberto ITA 1895 5 2.00 2.09 -0.09 1959.001887 1959 M 823660 123461

8 CM Pasin Mattia ITA 1947 5 2.50 2.95 -0.45 1882.201883 2006 M 2839224 163939

15 1N Pigato Alex ITA 1878 4 1.50 2.01 -0.51 1877.001790 2007 M 2885005 178483

21 1N Saviane Giorgio ITA 1805 5 3.50 1.46 2.04 1962.002111 2006 M 2880542 173571

19 1N Scagliarini Lara ITA 1851 4 1.50 1.37 0.13 1967.251881 2002 F 2805354 148622

1 M Simonetto Andrea ITA 2251 5 4.00 3.93 0.07 2013.202254 2000 M 873314 138675

5 CM Toniolo Samuel ITA 1995 5 3.50 2.81 0.69 1953.402103 2004 M 2849203 171856

2 CM Zanchetta Nicola ITA 2123 5 3.50 3.49 0.00999999999999981962.802112 1990 M 852244 136490

6 CM Zarpellon Daniel ITA 1958 5 3.50 2.71 0.79 1934.202084 1974 M 818542 105681
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - A (2111017A)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - A (2111017A)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Simonetto Andrea ITA 2251   |  12 1N Giraldi Edoardo ITA 1897 1 - 0

2 13 CM Muraro Alberto ITA 1895   |  2 CM Zanchetta Nicola ITA 2123 Â½ - Â½

3 4 CM Capaliku Aleks ITA 2024   |  14 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1894 Â½ - Â½

4 16 1N Galliera Dino ITA 1874   |  5 CM Toniolo Samuel ITA 1995 0 - 1

5 6 CM Zarpellon Daniel ITA 1958   |  17 1N Marson Roy ITA 1870 1 - 0

6 18 1N Budyi Danylo ITA 1858   |  8 CM Pasin Mattia ITA 1947 1 - 0

7 9 CM Bordin Silvia ITA 1940   |  19 1N Scagliarini Lara ITA 1851 1 - 0

8 20 1N Marson Luca ITA 1807   |  10 1N Malni Riccardo ITA 1936 Â½ - Â½

9 11 1N Celadon Alberto ITA 1897   |  21 1N Saviane Giorgio ITA 1805 Â½ - Â½

10 3 CM Mameli Gianluca ITA 2093   |  Â½ - F

11 7 CM Danieli Enrico ITA 1947   |  Â½ - F

12 15 1N Pigato Alex ITA 1878   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - A (2111017A)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Zarpellon Daniel 1 ITA 1958   |  1 M Simonetto Andrea 1 ITA 2251 0 - 1

2 5 CM Toniolo Samuel 1 ITA 1995   |  9 CM Bordin Silvia 1 ITA 1940 1 - 0

3 2 CM Zanchetta Nicola 0.5 ITA 2123   |  18 1N Budyi Danylo 1 ITA 1858 Â½ - Â½

4 3 CM Mameli Gianluca 0.5 ITA 2093   |  13 CM Muraro Alberto 0.5 ITA 1895 1 - 0

5 21 1N Saviane Giorgio 0.5 ITA 1805   |  4 CM Capaliku Aleks 0.5 ITA 2024 1 - 0

6 14 1N Lamartina Davide Mariano0.5 ITA 1894   |  7 CM Danieli Enrico 0.5 ITA 1947 Â½ - Â½

7 10 1N Malni Riccardo 0.5 ITA 1936   |  15 1N Pigato Alex 0.5 ITA 1878 1 - 0

8 8 CM Pasin Mattia 0 ITA 1947   |  20 1N Marson Luca 0.5 ITA 1807 1 - 0

9 12 1N Giraldi Edoardo 0 ITA 1897   |  17 1N Marson Roy 0 ITA 1870 0 - 1

10 11 1N Celadon Alberto 0.5 ITA 1897   |  Â½ - F

11 16 1N Galliera Dino 0 ITA 1874   |  Â½ - F

12 19 1N Scagliarini Lara 0 ITA 1851   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - A (2111017A)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Simonetto Andrea 2 ITA 2251   |  5 CM Toniolo Samuel 2 ITA 1995 Â½ - Â½

2 18 1N Budyi Danylo 1.5 ITA 1858   |  3 CM Mameli Gianluca 1.5 ITA 2093 Â½ - Â½

3 21 1N Saviane Giorgio 1.5 ITA 1805   |  10 1N Malni Riccardo 1.5 ITA 1936 1 - 0

4 9 CM Bordin Silvia 1 ITA 1940   |  2 CM Zanchetta Nicola 1 ITA 2123 0 - 1

5 19 1N Scagliarini Lara 1 ITA 1851   |  6 CM Zarpellon Daniel 1 ITA 1958 0 - 1

6 7 CM Danieli Enrico 1 ITA 1947   |  11 1N Celadon Alberto 1 ITA 1897 0 - 1

7 17 1N Marson Roy 1 ITA 1870   |  8 CM Pasin Mattia 1 ITA 1947 Â½ - Â½

8 13 CM Muraro Alberto 0.5 ITA 1895   |  14 1N Lamartina Davide Mariano1 ITA 1894 0 - 1

9 4 CM Capaliku Aleks 0.5 ITA 2024   |  16 1N Galliera Dino 0.5 ITA 1874 Â½ - Â½

10 15 1N Pigato Alex 0.5 ITA 1878   |  20 1N Marson Luca 0.5 ITA 1807 Â½ - Â½

11 12 1N Giraldi Edoardo 0 ITA 1897   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - A (2111017A)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Toniolo Samuel 2.5 ITA 1995   |  21 1N Saviane Giorgio 2.5 ITA 1805 Â½ - Â½

2 3 CM Mameli Gianluca 2 ITA 2093   |  1 M Simonetto Andrea 2.5 ITA 2251 0 - 1

3 14 1N Lamartina Davide Mariano2 ITA 1894   |  6 CM Zarpellon Daniel 2 ITA 1958 0 - 1

4 2 CM Zanchetta Nicola 2 ITA 2123   |  17 1N Marson Roy 1.5 ITA 1870 1 - 0

5 8 CM Pasin Mattia 1.5 ITA 1947   |  10 1N Malni Riccardo 1.5 ITA 1936 1 - 0

6 19 1N Scagliarini Lara 1 ITA 1851   |  4 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2024 Â½ - Â½

7 16 1N Galliera Dino 1 ITA 1874   |  7 CM Danieli Enrico 1 ITA 1947 Â½ - Â½

8 20 1N Marson Luca 1 ITA 1807   |  9 CM Bordin Silvia 1 ITA 1940 0 - 1

9 15 1N Pigato Alex 1 ITA 1878   |  13 CM Muraro Alberto 0.5 ITA 1895 Â½ - Â½

10 11 1N Celadon Alberto 2 ITA 1897   |  1 - F

11 18 1N Budyi Danylo 2 ITA 1858   |  0 - F

12 12 1N Giraldi Edoardo 0 ITA 1897   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - A (2111017A)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Simonetto Andrea 3.5 ITA 2251   |  2 CM Zanchetta Nicola 3 ITA 2123 Â½ - Â½

2 11 1N Celadon Alberto 3 ITA 1897   |  5 CM Toniolo Samuel 3 ITA 1995 Â½ - Â½

3 6 CM Zarpellon Daniel 3 ITA 1958   |  21 1N Saviane Giorgio 3 ITA 1805 Â½ - Â½

4 9 CM Bordin Silvia 2 ITA 1940   |  8 CM Pasin Mattia 2.5 ITA 1947 1 - 0

5 14 1N Lamartina Davide Mariano2 ITA 1894   |  18 1N Budyi Danylo 2 ITA 1858 1 - 0

6 4 CM Capaliku Aleks 1.5 ITA 2024   |  3 CM Mameli Gianluca 2 ITA 2093 0 - 1

7 7 CM Danieli Enrico 1.5 ITA 1947   |  19 1N Scagliarini Lara 1.5 ITA 1851 0 - 1

8 10 1N Malni Riccardo 1.5 ITA 1936   |  16 1N Galliera Dino 1.5 ITA 1874 1 - 0

9 17 1N Marson Roy 1.5 ITA 1870   |  15 1N Pigato Alex 1.5 ITA 1878 Â½ - Â½

10 13 CM Muraro Alberto 1 ITA 1895   |  20 1N Marson Luca 1 ITA 1807 1 - 0

11 12 1N Giraldi Edoardo 0 ITA 1897   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - A (2111017A)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

1 Simonetto Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2251 Perf: 2254 Media: 2013.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Giraldi Edoardo ITA 1897 354 0.89 1 1 1

2 N 6 CM Zarpellon Daniel ITA 1958 293 0.85 1 2 2

3 B 5 CM Toniolo Samuel ITA 1995 256 0.81 Â½ 2 2

4 N 3 CM Mameli Gianluca ITA 2093 158 0.71 1 3 3

5 B 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2123 128 0.67 Â½ 3 3

3.93 3 3

2 Zanchetta Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2112 Media: 1962.80 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Muraro Alberto ITA 1895 228 0.79 Â½ 0 0

2 B 18 1N Budyi Danylo ITA 1858 265 0.82 Â½ 0 0

3 N 9 CM Bordin Silvia ITA 1940 183 0.74 1 1 1

4 B 17 1N Marson Roy ITA 1870 253 0.81 1 2 2

5 N 1 M Simonetto Andrea ITA 2251 -128 0.33 Â½ 2 2

3.49 2 2

3 Mameli Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2102 Media: 2007.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 CM Muraro Alberto ITA 1895 198 0.76 1 1 1

3 N 18 1N Budyi Danylo ITA 1858 235 0.79 Â½ 1 1

4 B 1 M Simonetto Andrea ITA 2251 -158 0.29 0 1 1

5 N 4 CM Capaliku Aleks ITA 2024 69 0.6 1 2 2

2.44 2 2

4 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1755 Media: 1903.40 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1894 130 0.68 Â½ 0 0

2 N 21 1N Saviane Giorgio ITA 1805 219 0.78 0 0 0

3 B 16 1N Galliera Dino ITA 1874 150 0.7 Â½ 0 0

4 N 19 1N Scagliarini Lara ITA 1851 173 0.73 Â½ 0 0

5 B 3 CM Mameli Gianluca ITA 2093 -69 0.4 0 0 0

3.29 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - A (2111017A)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

5 Toniolo Samuel
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2103 Media: 1953.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Galliera Dino ITA 1874 121 0.66 1 1 1

2 B 9 CM Bordin Silvia ITA 1940 55 0.58 1 2 2

3 N 1 M Simonetto Andrea ITA 2251 -256 0.19 Â½ 2 2

4 B 21 1N Saviane Giorgio ITA 1805 190 0.75 Â½ 2 2

5 N 11 1N Celadon Alberto ITA 1897 98 0.63 Â½ 2 2

2.81 2 2

6 Zarpellon Daniel
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2084 Media: 1934.20 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Marson Roy ITA 1870 88 0.62 1 1 1

2 B 1 M Simonetto Andrea ITA 2251 -293 0.15 0 1 1

3 N 19 1N Scagliarini Lara ITA 1851 107 0.65 1 2 2

4 N 14 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1894 64 0.59 1 3 3

5 B 21 1N Saviane Giorgio ITA 1805 153 0.7 Â½ 3 3

2.71 3 3

7 Danieli Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1686 Media: 1879.00 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 14 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1894 53 0.57 Â½ 0 0

3 B 11 1N Celadon Alberto ITA 1897 50 0.57 0 0 0

4 N 16 1N Galliera Dino ITA 1874 73 0.6 Â½ 0 0

5 B 19 1N Scagliarini Lara ITA 1851 96 0.63 0 0 0

2.37 0 0

8 Pasin Mattia
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1883 Media: 1882.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Budyi Danylo ITA 1858 89 0.62 0 0 0

2 B 20 1N Marson Luca ITA 1807 140 0.69 1 1 1

3 N 17 1N Marson Roy ITA 1870 77 0.61 Â½ 1 1

4 B 10 1N Malni Riccardo ITA 1936 11 0.52 1 2 2

5 N 9 CM Bordin Silvia ITA 1940 7 0.51 0 2 2

2.95 2 2
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9 Bordin Silvia
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 2017 Media: 1944.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Scagliarini Lara ITA 1851 89 0.62 1 1 1

2 N 5 CM Toniolo Samuel ITA 1995 -55 0.42 0 1 1

3 B 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2123 -183 0.26 0 1 1

4 N 20 1N Marson Luca ITA 1807 133 0.68 1 2 2

5 B 8 CM Pasin Mattia ITA 1947 -7 0.49 1 3 3

2.47 3 3

10 Malni Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1863 Media: 1862.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Marson Luca ITA 1807 129 0.67 Â½ 0 0

2 B 15 1N Pigato Alex ITA 1878 58 0.58 1 1 1

3 N 21 1N Saviane Giorgio ITA 1805 131 0.68 0 1 1

4 N 8 CM Pasin Mattia ITA 1947 -11 0.48 0 1 1

5 B 16 1N Galliera Dino ITA 1874 62 0.59 1 2 2

3 2 2

11 Celadon Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 2041 Media: 1915.67 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Saviane Giorgio ITA 1805 92 0.63 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 7 CM Danieli Enrico ITA 1947 -50 0.43 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 5 CM Toniolo Samuel ITA 1995 -98 0.37 Â½ 1 2

1.43 1 2

12 Giraldi Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1326 Media: 2060.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Simonetto Andrea ITA 2251 -354 0.11 0 0 0

2 B 17 1N Marson Roy ITA 1870 27 0.54 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.65 0 0
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13 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1887 Media: 1959.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2123 -228 0.21 Â½ 0 0

2 N 3 CM Mameli Gianluca ITA 2093 -198 0.24 0 0 0

3 B 14 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1894 1 0.5 0 0 0

4 N 15 1N Pigato Alex ITA 1878 17 0.52 Â½ 0 0

5 B 20 1N Marson Luca ITA 1807 88 0.62 1 1 1

2.09 1 1

14 Lamartina Davide Mariano
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2009 Media: 1936.40 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Capaliku Aleks ITA 2024 -130 0.32 Â½ 0 0

2 B 7 CM Danieli Enrico ITA 1947 -53 0.43 Â½ 0 0

3 N 13 CM Muraro Alberto ITA 1895 -1 0.5 1 1 1

4 B 6 CM Zarpellon Daniel ITA 1958 -64 0.41 0 1 1

5 B 18 1N Budyi Danylo ITA 1858 36 0.55 1 2 2

2.21 2 2

15 Pigato Alex
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1790 Media: 1877.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 10 1N Malni Riccardo ITA 1936 -58 0.42 0 0 0

3 B 20 1N Marson Luca ITA 1807 71 0.6 Â½ 0 0

4 B 13 CM Muraro Alberto ITA 1895 -17 0.48 Â½ 0 0

5 N 17 1N Marson Roy ITA 1870 8 0.51 Â½ 0 0

2.01 0 0

16 Galliera Dino
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1783 Media: 1975.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Toniolo Samuel ITA 1995 -121 0.34 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 4 CM Capaliku Aleks ITA 2024 -150 0.3 Â½ 0 0

4 B 7 CM Danieli Enrico ITA 1947 -73 0.4 Â½ 0 0

5 N 10 1N Malni Riccardo ITA 1936 -62 0.41 0 0 0

1.45 0 0
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17 Marson Roy
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1889 Media: 1960.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Zarpellon Daniel ITA 1958 -88 0.38 0 0 0

2 N 12 1N Giraldi Edoardo ITA 1897 -27 0.46 1 1 1

3 B 8 CM Pasin Mattia ITA 1947 -77 0.39 Â½ 1 1

4 N 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2123 -253 0.19 0 1 1

5 B 15 1N Pigato Alex ITA 1878 -8 0.49 Â½ 1 1

1.91 1 1

18 Budyi Danylo
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 2015 Media: 2014.25 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Pasin Mattia ITA 1947 -89 0.38 1 1 1

2 N 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2123 -265 0.18 Â½ 1 1

3 B 3 CM Mameli Gianluca ITA 2093 -235 0.21 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 14 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1894 -36 0.45 0 1 1

1.22 1 1

19 Scagliarini Lara
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1881 Media: 1967.25 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bordin Silvia ITA 1940 -89 0.38 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 CM Zarpellon Daniel ITA 1958 -107 0.35 0 0 1

4 B 4 CM Capaliku Aleks ITA 2024 -173 0.27 Â½ 0 1

5 N 7 CM Danieli Enrico ITA 1947 -96 0.37 1 1 2

1.37 1 2

20 Marson Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1680 Media: 1919.20 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Malni Riccardo ITA 1936 -129 0.33 Â½ 0 0

2 N 8 CM Pasin Mattia ITA 1947 -140 0.31 0 0 0

3 N 15 1N Pigato Alex ITA 1878 -71 0.4 Â½ 0 0

4 B 9 CM Bordin Silvia ITA 1940 -133 0.32 0 0 0

5 N 13 CM Muraro Alberto ITA 1895 -88 0.38 0 0 0

1.74 0 0
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21 Saviane Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 2111 Media: 1962.00 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Celadon Alberto ITA 1897 -92 0.37 Â½ 0 0

2 B 4 CM Capaliku Aleks ITA 2024 -219 0.22 1 1 1

3 B 10 1N Malni Riccardo ITA 1936 -131 0.32 1 2 2

4 N 5 CM Toniolo Samuel ITA 1995 -190 0.25 Â½ 2 2

5 N 6 CM Zarpellon Daniel ITA 1958 -153 0.3 Â½ 2 2

1.46 2 2
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